| — a proposta esteja limitada a até 10% (dez por cento) acima do valor estimado

constante no item 10.1;
11— seja comprovada a vantajosidade da proposta para a Administração Pública.

10.3. Desse modo, a contratação será realizada com a empresa habilitada que ofertar omenor

valor, limitando-se o valor máximo de R$ 9.753,96 (nove mil, setecentos e cinquenta e três

reais e noventa e seis centavos).
10.3. O preço final deverá incluir todas as despesas referentes aos tributos,

frete e demais

. encargos indispensáveis ao perfeito cumprimento das obrigações contratuais.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 6º, inciso XXIII, alínea i, da Lei nº